# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2376

**Auteur(s) :** Nicolas du Mesnil [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248, juin

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Nicolas du Mesnil confirme la vente faite par Guillaume Ernouf au prieuré de La Perrine d'une acre de terre au Désert.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XI, p. 10.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Nicholaus de Mesnil volui et concessi et presenti carta confirmavi venditionem quam fecit Willelmus Ernouf fratribus Ordinis Sancte Trinitatis et Captivorum in parrochia de Deserto conmorantibus super una acra terre que est de feodo meo in supradicta parrochia sita, juxta feodium heredum Willelmi de Alnetis in longum protensa, ex una parte, et terram supradicti Willelmi Ernouf, ex altera, salvo tamen jure meo in omnibus. Hanc autem supradictam acram terre tenebunt et possidebunt de cetero supradicti fratres in perpetuum pacifice, libere et quiete ab omnibus, ita quod predictus Willelmus Ernouf et heredes sui supradictam acram terre debent erga me et alias quoslibet ab omnibus supra residuum sui feodi quietare et dictam acram terre dictis fratribus garantizare vel alibi rationabiliter excambiare. Pro hac autem venditione sic facienda dederunt supradicti fratres supradicto Willelmo Ernouf sexaginta solidos Turonensem et, in supradictorum omnium testimonium et confirmationem, ad petitionem sepedicti Willelmi Ernouf, presenti carte sigillum meum apposui. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo octavo, mense Junii.